КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ — КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2025                     № 2053-п

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

Беловского городского округа

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Беловский городской

округ Кемеровской области - Кузбасса» Администрация Беловского городского

округа

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу:

      1.1. Постановление Администрации Беловского городского округа от 17 июня

2019 № 1654-п «О передаче полномочия органа опеки и попечительства по

подготовке граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями

несовершеннолетних граждан либо принять детей, оставшихся без попечения

родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным

законодательством Российской Федерации формах»;

      1.2. Постановление Администрации Беловского городского округа от 24 ноября

2020 № 3193-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Беловского

городского округа от 17 июня 2019 № 1654-п «О передаче полномочия органа опеки и

попечительства по подготовке граждан, выразивших желание стать опекунами или

попечителями несовершеннолетних граждан либо принять детей, оставшихся без

попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным

законодательством Российской Федерации формах».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа  Г.В. Овчинникову.

И.о. Главы Беловского

городского округа                                                     А.В. Колесник